

DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 20.05.2019

Článek 1
Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Obchodní jméno : **Město Semily**
Sídlo : Husova 82, 513 01 Semily
Zastoupený : Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou
IČ : 00276111
DIČ : CZ00276111
Bankovní spojení : 1263108309/0800

Oprávněný k jednání

ve věcech technických : Martin Boreš

Tel : 481 629 223, [REDACTED]

E-mail : bores@mu.semily.cz

(dále jen „**Objednatel**“) na straně jedné

1.2. Zhotovitel:

Obchodní jméno : COLAS CZ, a.s.
Sídlo : Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
Zastoupený : [REDACTED] ředitelem [REDACTED] a zplnomocněným
zástupcem společnosti
IČ : 261 77 005
DIČ : CZ26177005
Bankovní spojení : [REDACTED], č.ú.: [REDACTED]

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu,

Oprávněný k jednání

ve věcech technických : [REDACTED]

Tel : [REDACTED]

E-mail : [REDACTED]

(dále jen „**Zhotovitel**“) na straně druhé

Článek 2 Základní ustanovení

- 2.1. Smluvní strany uzavřely dne 20.05.2019 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla spočívajícího v provedení V. etapy RPS Řeky dle PD, jehož investorem je Objednatel (dále jen „Smlouva“).
- 2.2. Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo se uzavírá z důvodu zájmu Objednatele na provedení dodatečných prací neuvedených v projektové dokumentaci. Jedná se o opravu obrusné vrstvy na plochách stávajících parkovišť v místech za prováděnou V. etapou RPS Řeky (u č.p. 561+562 a č.p. 557-560). Tyto plochy nebyly v projektu regenerace zahrnuty, protože v době jeho etapizace ještě nevykazovaly výraznější poruchy (cca 15 let zpět). O tyto dodatečné práce se rozšiřuje předmět díla sjednaný ve Smlouvě o dílo ze dne 20.5.2019. Rozsah prací, které jsou předmětem tohoto Dodatku č. 1, je uveden v příloze č. 1 této Smlouvy.
- 2.3. Cena dodatečných prací činí dle cenové nabídky v příloze č. 1 celkem 552.830,38 Kč bez DPH, tj. 668.924,76 Kč vč. DPH.
- 2.4. Cena za dílo sjednaná v Článku 5.1 Smlouvy se s ohledem na cenu dodatečných prací upravuje takto:

Cena díla	11.427.791 Kč bez DPH
-----------	-----------------------

K výše uvedené ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. V den podpisu této smlouvy je aktuální sazba DPH 21 %. Cena včetně 21 % DPH tedy činí 13.827.627,10 Kč.
- 2.5. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.

Článek 3 Platnost a účinnost Dodatku č. 1, zveřejnění Dodatku č. 1

- 3.1. Tento Dodatek č. 1, vč. Smlouvy, podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění. Dodatek č. 1 do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní Objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 3.2. Tento Dodatek č. 1 je platný podpisem oběma smluvními stranami.
- 3.3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 1 městem Semily v Registru smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn Zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto dnem.
- 3.4. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 nebyly uveřejněny informace, které nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců Zhotovitele, jejich pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany.

Článek 4 Závěrečná ustanovení

- 4.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což stvrzují vlastnoručními podpisy.
- 4.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva. Všechna vyhotovení mají stejnou platnost.
- 4.3. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách <http://www.semily.cz/> v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.
- 4.4. Nedílnou součástí dodatku tvoří:

4.4.1. Příloha č. 1 – Cenová nabídka

Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Semily pod číslem usnesení: 190812/RM/473.

V Semilech dne 04.09.2019

V Praze dne 03.09.2019

za objednatele
Bc. Lena Mlejnková, starostka

za zhotovitele
[redacted] ředitel [redacted]
a zplnomocněný zástupce společnosti

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: SOO31900467.2 - Semily_RPS Řeky_vícepráce

Objekt: 1 - Obnova povrchu parkoviště u Z.Š.

Etapa: 1 - Zemní práce

001	113154112	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	534,800000 m2	148,93	79 647,76
002	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	36,500000 m	70,45	2 571,43

Součet za	Etapa: 1 - Zemní práce				82 219,19
------------------	-------------------------------	--	--	--	------------------

Etapa: 5 - Komunikace pozemní

002	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	534,800000 m2	11,29	6 037,89
001	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	534,800000 m2	226,98	121 388,90

Součet za	Etapa: 5 - Komunikace pozemní				127 426,80
------------------	--------------------------------------	--	--	--	-------------------

Etapa: 8 - Trubní vedení

001	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	3,000000 KUS	2 560,36	7 681,08
002	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	2,000000 KUS	3 329,60	6 659,20

Součet za	Etapa: 8 - Trubní vedení				14 340,28
------------------	---------------------------------	--	--	--	------------------

Etapa: 9 - Ostatní konstrukce a práce

002	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	6,000000 KUS	122,75	736,50
001	592185610	krajiník silniční betonový 50x25x8 cm	61,000000 KUS	56,79	3 464,19
004	915491211	Osazení vodičícího proužku z betonových desek 250/500/100mm šířka proužku 25cm	30,500000 m	250,33	7 635,07
003	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	6,000000 m	348,01	2 088,06
005	91912R111	Zalítí spáry asfaltovou zálivkou s podrcením	8,300000 m	90,16	748,33
006	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	534,800000 m2	4,00	2 139,20

Součet za	Etapa: 9 - Ostatní konstrukce a práce				16 811,34
------------------	--	--	--	--	------------------

Celkem	Objekt: 1 - Obnova povrchu parkoviště u Z.Š.				240 797,61
---------------	---	--	--	--	-------------------

Objekt: 2 - Obnova povrchu parkoviště za č.p. 560

Etapa: 1 - Zemní práce

001	113154112	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	784,540000 m2	148,93	116 841,54
-----	-----------	---	---------------	--------	------------

Součet za	Etapa: 1 - Zemní práce				116 841,54
------------------	-------------------------------	--	--	--	-------------------

Etapa: 5 - Komunikace pozemní

002	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	784,540000 m2	11,29	8 857,46
001	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	784,540000 m2	226,98	178 074,89

Součet za	Etapa: 5 - Komunikace pozemní				186 932,35
------------------	--------------------------------------	--	--	--	-------------------

Etapa: 8 - Trubní vedení

001	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	2,000000 KUS	2 560,36	5 120,72
-----	-----------	---	--------------	----------	----------

Součet za	Etapa: 8 - Trubní vedení				5 120,72
------------------	---------------------------------	--	--	--	-----------------

Etapa: 9 - Ostatní konstrukce a práce

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
006 938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	784,540000 m2	4,00	3 138,16
	Součet za Etapa: 9 - Ostatní konstrukce a práce			3 138,16
Celkem	Objekt: 2 - Obnova povrchu parkoviště za č.p. 560			312 032,77
CELKEM	Stavba: SOO31900467.2 - Semily_RPS Řeky_vícepráce			552 830,38